TFPTL15L1501FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Προμηθευτής Dale / Vishay Διανομέας Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ TFPTL15L1501FL2B
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Dale / Vishay
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 57649 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΉΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ -
ΣΕΙΡΆ -
ΑΝΤΊΣΤΑΣΗ ΑΝΟΧΉ ±1%
ΑΝΤΟΧΉ ΣΤΟΥΣ 25 ° C 1.5 kOhms
ΙΣΧΎΣ - MAX 100mW
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ Radial
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 541-1427
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -55°C ~ 70°C
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Through Hole
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
Αριθμός εξαρτήματος: TFPTL15L1501FL2B
Κατασκευαστής / Μάρκα: Dale / Vishay
Περιγραφή προϊόντος THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 57649 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του TFPTL15L1501FL2B
TFPTL15L1501FL2B.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
TFPTL10L4700FL2B
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Σε απόθεμα:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Σε απόθεμα:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Σε απόθεμα:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Σε απόθεμα:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Σε απόθεμα:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Σε απόθεμα:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Σε απόθεμα:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Σε απόθεμα:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Σε απόθεμα:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Σε απόθεμα:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Σε απόθεμα:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Σε απόθεμα:  64538 pcs
RFQ